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EDUSKUNNAN 
SOSIAALIVALIOKUNTA 

Helsingissä, 
20 päivänä maaliskuuta 1984 

Lausunto n:o 1 

U 1 ko asiain v al i ok u n nalle 

Ulkoasiainvaliokunta on kirjeellään 7 päivältä 
helmikuuta 1984 pyytänyt eduskunnan päätök­
sen mukaisesti sosiaalivaliokunnan lausuntoa hal­
lituksen esityksestä n:o 218 (1983 vp.) vuonna 
1982 pidetyn 68. Kansainvälisen työkonferenssin 
ja vuonna 1983 pidetyn 69. Kansainvälisen työ­
konferenssin eräiden päätösten johdosta. 

Valiokunnassa ovat olleet asian johdosta kuul­
tavina osastopäällikkö Pekka Ojala ja vt. nuorem­
pi hallitussihteeri Marjatta Raunila-Härmälä so­
siaali- ja terveysministeriöstä. Käsiteltyään asian 
valiokunta esittää seuraavaa. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan, että edus­
kunta hyväksyisi Kansainvälisessä työkonferenssis­
sa vuonna 1982 hyväksytyn yleissopimuksen n:o 
15 7, joka koskee sosiaaliturvaoikeuksien s.äilyttä­
mistä koskevan kansainvälisen järjestelmän perus­
tamista. Saattaessaan samalla eduskunnan tie­
toon yleissopimukseen liittyvän suosituksen n:o 
167 hallitus esittää, että siinä olevat periaatteet 
otettaisiin huomioon tulevassa lainsäädännössä 
sikäli kuin se on mahdollista ja tarkoituksenmu­
kaista. Lisäksi hallitus esittää, että eduskunta ei 
tässä vaiheessa hyväksyisi Kansainvälisen työkon­
ferenssin samana vuonna hyväksymää yleissopi-

musta n:o 158, joka koskee palvelussuhteen päät­
tämistä työnantajan aloitteesta. Suomen lainsää­
däntö ei kaikilta osin vastaa niitä vaatimuksia, 
jotka sisältyvät viimeksi mainittuun yleissopi­
mukseen. 

Sosiaalivaliokunta, joka on käsitellyt asiaa pel­
kästään oman toimialansa kannalta, esittää käsi­
tyksenään, että yleissopimuksen n:o 157 hyväksy­
miselle ei ole sisällöllistä estettä. Sen sijaan 
saamansa selvityksen perusteella ja hallituksen 
esityksen perusteluissa ilmenevistä syistä sosiaali­
valiokunta yhtyy hallituksen esitykseen, että 
yleissopimusta n:o 158 ei tässä vaiheessa hyväk­
syttäisi. Työsuhdeturvan kehittämistä koskevan 
lainsäädännön hyväksymisen jälkeen sopimuksen 
hyväksymiselle ei ole estettä työsuhteessa olevien 
henkilöiden osalta, mutta valtion sekä kuntien 
palveluksessa olevia viran ja toimen haltijoita 
koskeva lainsäädäntö ei tällä hetkellä vastaa yleis­
sopimuksen vaatimuksia. 

Edellä esitetyn perusteella sosiaalivaliokunta 
esittää kunnioittavasti lausuntonaan, 

että hallituksen esitykseen sisältyvät 
ehdotukset hyväksyttäisiin. 
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